ZP/004/030/D/09 Gdansk, 2009.01.23

dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: ,Dostawe wraz z transportem do Politechniki
Gdanskiej krajowych czasopism wydawanych w 2009 roku™ — ZP/004/030/D/09

ZAPYTANIA I WYJASNIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223,
poz. 1655 z pozn. zm.), w imieniu Politechniki Gdanskiej informuje, ze w postepowaniu
wplynely nastgpujace zapytania dotyczace tresci SIWZ w postepowaniu ZP/004/030/D/09,
na ktére Zamawiajacy udziela wyjasnien ponizej:

Pytanie 1:

Wnosimy o sprecyzowanie czy dopuszczaja Pafstwo mozliwosé odstapienia od stosowania
kar umownych - § 6 umowy o sygnaturze ZP/004/030/D/09, dotyczacych pozycji z data
wydawniczg na I kwartat 2009 w przypadku:

- realizacji zamowienia z op6Znieniem dostawy (czasami kilku miesieczne)

- brakiem mozliwosci realizacji zaméwienia z powodu wyczerpania nakladu lub innych
niezaleznych od nas przyczyn — dotyczy tytuléw bedacych juz w sprzedazy lub wydanych
(w szezegolnosci styczniowe, lutowe, i marcowe numery).

Odpowiedi:

Zamawiajgcy, dopuszcza mozliwos¢ odstapienia od naliczania kar umownych (§ 6 Umowy)
jedynie w przypadku, gdy Wykonawca wyczerpie wszelkie mozliwosci zrealizowania
dostawy oraz gdy, pomimo tego, z przyczyn od niego niezaleZnych i niezawinionych,
realizacja prenumeraty z data wydawnicza na [ kwartal 2009, bedzie niemozliwa.
Zamawiajacy dopuszcza rowniez mozliwosé opoznienia w dostawie jedynie w odniesieniu do
tytulow z data wydawnicza na I kwartat 2009 r. Op6Znienie jednakze nie moze przekroczyé 3
miesiecy od daty podpisania umowy.

Pytanie 2:

W jakiej formie i terminie rozliczone zostang egzemplarze, ktére mimo daty wydrukowanej
na czasopismie w 2009 roku data dostawy przypadnie faktycznie na 2010 lub 2011 rok.
Odpowiedz:

Bez wzgledu na faktyczny termin wydania czasopisma (ktéry, gléwnie w przypadku tytulow
naukowych, moze przypada¢ w roku 2010 lub nawet pézniejszym), Wykonawea jest
zobowigzany do jego niezwlocznego dostarczenia oraz wystawienia faktury VAT datowanej
zgodnie z rzeczywistym terminem realizacji.

Pytanie 3:
W zalgczniku nr 3/1 do SIWZ ‘formularz cenowy™

-w poz. 4 (wpisali Pafistwo czasopismo ,,Aparatura badawcza i dydaktyezna™ —prosze o
podanie ISSN lub wydawcy
- wpoz, 127 (wpisali Panstwo czasopismo ,,Ogrody” — prosze o podanie ISSN lub wydawcy



- wpoz. 172,173,174 (Sekocenbud 2009). Czy moge prosi¢ o wyszczegolnienie jakie tytuly
maja wchodzi¢ w sklad tych zestawow ?

- w poz. 187 (wpisali Panstwo czasopismo ,,Swiat Konsumenta™) — tytul nie ukazuje sie v
wersji drukowanej, wersja elektroniczna dostepna jest na stronie
www.kiosk.swiatkonsumenta.pl- prosz¢ o informacjg czy tytul usunaé czy w pozycji wpisa
0?

- w poz. 197 (wpisali Panstwo czasopismo ,Urbanista™) tytul zawieszony od 2009 roku
prosz¢ o informacj¢ czy tytut usunaé czy w pozycji wpisaé 07

Odpowiedi:
- wpoz. 4 — Aparatura badawcza i dydaktyczna” - Wydawca: Centralny Osrodek Badawczo-
Rozwojowy Aparatury Badawczej i Dydaktycznej COBRABID, ISSN 1426-9600
- wpoz. 127 — ,,Ogrody™ - ISSN 1507-4161
-wpoz. 172, 173, 174 - Sekocenbud 2009 — szczegélowe informacje sa ogélnie dostepne pod
adresem: www. sekocanbud pl (strona domowa wydawcy)

- w poz. 187 — _.Swiat Konsumenta” - Zamawiajacy wykresla tytul

- w poz. 197 - _Urbmusta - Zamawiajacy wykresla tytul
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